[image: image1.png]

Администрация
Уватского муниципального района
Постановление
	ДД.ММ.2018
	с. Уват
	№ ПРОЕКТ

О внесении изменений в постановление администрации Уватского муниципального района от 06.02.2018 № 13 «Об определении размера расходов на обеспечение питанием обучающихся
 в общеобразовательных организациях Уватского муниципального
района на 2018 год»
В соответствии с Федеральным Законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», решением Думы Уватского муниципального района от 21.11.2017 № 202 «О бюджете Уватского муниципального района на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов», распоряжением Губернатора Тюменской области № 15.02.2018 от 8-р «Об организации проведения учебных сборов с обучающимися в 2017-2018 учебном году», Уставом Уватского муниципального района Тюменской области:
1. Внести в постановление администрации Уватского муниципального района от 06.02.2018 № 13 «Об определении размера расходов на обеспечение питанием обучающихся в общеобразовательных организациях Уватского муниципального района на 2018 год» (далее по тексту - Постановление) следующие изменения:
а) подпункт «б» пункта 2 Постановления изложить в следующей редакции:
«б) 520 рублей 00 копеек для обучающихся, подлежащих прохождению учебных сборов.».
2. Управлению образования, культуры, спорта и молодежной политики администрации Уватского муниципального района (Батичкова М.В.) настоящее постановление довести до общеобразовательных организаций Уватского муниципального района.
3. Сектору делопроизводства, документационного обеспечения и контроля Аппарата Главы администрации Уватского муниципального района (Васильева А.Ю.) настоящее постановление:
а) обнародовать путем размещения  на информационных стендах в местах, установленных администрацией Уватского муниципального района;
б) разместить на сайте Уватского муниципального района в сети Интернет.
4.Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя начальника Управления образования, культуры, спорта и молодежной политики М. В. Батичкову.
	Глава
	С.Г. Путмин